Kielce dnia 27.05.2022 .

Dot. postepowania ADP.2302.14.2022 na dostawe aparatury kontrolnej i badawczej oraz urzadzen
medycznych dla UJK w Kielcach.

Pytania i odpowiedzi
DOTYCZY CZESCI 1 (liofilizator)

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zrealizowanie zamdéwienia w terminie 14 tygodni od daty
podpisania umowy?

Odpowied? 1

NIE

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojemnos¢ wymrazacza liofilizatora 4 kg, przy zachowaniu wydajnosci
wymrazania 4 kg/24h ?

Odpowiedz? 2
TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiast czujnika wilgoci, alternatywne rozwigzanie -zabezpieczenie w
postaci nowoczesnego systemu kontroli temperatury rozmrazania kolektora lodu i zwigzanej z tym
regulacji zaworu kontroli prézni ?

Odpowied? 3

Zgodnie z trescig zapytania ofertowego ( Uwaga na str. 2) Zamawiajgcy dopuscit rozwigzanie
rownowazne pod warunkiem zachowania norm, konstrukcji, parametréw i standardow, ktorymi
charakteryzuje sie urzadzenie/sprzet wskazany przez zamawiajacego. W tym wypadku na wykonawcy
spoczywa obowigzek udowodnienia zachowania cech okreslonych przez zamawiajgcego tj. nalezy
sporzadzic i zataczy¢ specyfikacje techniczng oferowanego sprzetu jako zatacznik do formularza
ofertowego. W przeprowadzonym dowodzie nalezy odnies$¢ sie do norm, konstrukcji, parametrow
oraz standarddow i dokona¢ poréwnania, z ktdrego musi wynikaé, iz sprzet oferowany jako
rownowazny nie jest gorszy od sprzetu wskazanego przez zamawiajgcego.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza liofilizator bez mozliwosci eksportu danych procesu, ich przechowywania
i wyswietlania w formie tabeli oraz wykresu ?

Uzasadnienie: W liofilizatorze, zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego liczba mozliwych do rejestracji
i eksportu parametréw jest bardzo ograniczona. Rejestrowanymi parametrami sg tylko temperatura
kondensatora lodu i préznia. Liofilizator nie jest urzgdzeniem pomiarowym, rejestrowanie tych
parametréw nie pozwala prowadzié¢ wiarygodnych analiz liczbowych.

Odpowiedz 4
NIE

Pytanie 5
W zwigzku z pytaniem 3, czy Zamawiajgcy dopusci liofilizator bez mozliwosci przesytania danych na
wskazang skrzynke e-maila ?

Odpowiedz 5
TAK



Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopusci naczynie liofilizacyjne o pojemnosci 600 ml lub 1200 ml ?
Odpowied? 6
NIE
Pytanie 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zrealizowanie zamdwienia w terminie 12 tygodni od daty
podpisania umowy?
Odpowiedz 7
TAK
DOTYCZY CZESC 3 (Aparat USG)

Pytanie 1

Pkt. 28. Czy zamawiajgcy dopusci aparat usg bez czarno-biatego printera ? Oferowany aparat usg
ma wbudowany dysk twardy na ktérym mozna archiwizowa¢ wykonane badania oraz port USB.
Dzieki temu mozna przenosi¢ dane z aparatu na inne nosniki z ktérych mozna wydrukowac lub
zapisac potrzebne dane.

Odpowiedz 1
TAK

UWAGA
Zianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert z dnia 30.05.2022 r. na dzier 03.06.2022 r. Godziny
sktadania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie.



